e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SV Eliasbrunn

28 - Kreisliga Saale-Orla U14, Spieljahr 2022/2023

SpNr

280106
280109
280112
280115
280118
280121
280124
280127
280130

280133

Datum

17.09.2022

01.10.2022

29.10.2022

12.11.2022

03.12.2022

07.01.2023

21.01.2023

04.02.2023

25.02.2023

11.03.2023

Heim

SV Eliasbrunn

1. SV PoéRneck

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn 1lI

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn 11

SV Eliasbrunn

KSV Germania 1990 Neustadt
SV Eliasbrunn

KSG Traktor Wernburg/Ranis

Einzel-Durchschnitte SV Eliasbrunn

28 - Kreisliga Saale-Orla U14, Spieljahr 2022/2023

Pl Name

1 Geithner, Celine

2 Jacobi, Dominic

3 Kaufmann, Fynn Luca

4 Kaufmann, Maja

5 Kerst, Janek

6 Shinwari, Niamat

7 Stohr, Vanessa

8 VoR, Jamie

m/w

Alter

Sp
14 SV Eliasbrunn 9
11 SV Eliasbrunn 2
12 SV Eliasbrunn 8
11 SV Eliasbrunn 9
13 SV Eliasbrunn 8
12 SV Eliasbrunn 1
10 SV Eliasbrunn 1
11 SV Eliasbrunn 1

334,9
310,0
333,44
327,1
332,9
288,0
289,0

298,0

139,3
121,0
131,5
1287
138,5
115,0

77,0

90,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Eliasbrunn Il

SV Eliasbrunn

KSV Germania 1990 Neustadt
SV Eliasbrunn

KSG Traktor Wernburg/Ranis
SV Eliasbrunn

1. SV PoRneck

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn llI

SV Eliasbrunn

@ gesamt

F G Sp \ A
13,3 474,2 5 3376 1354
18,5 431,0 1 3070 1240
15,6 464,9 4 329,8 128,8
16,1 4558 5 331,2 128,22
150 4714 3 3363 1453
19,0  403,0 1 2830 1150
34,0 366,0 0 0,0 0,0

24,0

388,0 1 298,0 90,0

@ zuhause

F G
13,4 4730
19,0 4310
15,5 458,5
16,2 459,4
11,0 4817
19,0  403,0
0,0 0,0
24,0 388,0

Sp

3315
313,0
337,0
322,0
330,8

0,0
289,0

0,0

1443
118,0
1343
129,3
134,4
0,0
77,0

0,0

Ergebnis

1712

1494 :
1848 :
1306 :
1819 :
1703:
2000 :
1595
1784 :

1966 :

133
18,0
15,8
16,0

17,4

11417
1741
1754
1765
1517
1904
1801
1777
1504

2005

@ auswarts

F G
475,8
431,0
471,3
451,3

465,2

0,0 0,0

34,0

366,0

0,0 0,0
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